
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 62737197

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 343,58 RON - 343,58 RON

Descriere: MATERIALE INTRETINERE : CORNIER 50*50*5 BUC 1X 96,64= 96,64 ; TEAVA 30*20*2 BUC 2X 51,26= 102,52; TABLA CUTATA T12 3011-0.3 1.5M-0.91M Buc 2X 38,66= 77,32; BALAMA SUDURA 20*140MM RULMENT BUC 2X 10,5= 21; SURUB TORBANT 6*50 BUC 30X 0,21= 6,3; PIULITA M6 BUC 30X 0,07= 2,1; SAIBA SPECIALA 6 BUC 30X 0,08= 2,4 ; DISC ABRAZIV 125*1.6*22-187171 BUC 2X 4,2= 8,4 ; DISC ABRAZIV 230*1.9*22-224084 BUC 1X 8,4= 8,4; SURUB TORBANT 8*100 BUC 10X 0,67 =6,7; PIULITA M8 BUC 10X 0,13= 1,3; SURUB 3011 4.8*19 MET BUC 50X 0,21= 10,5 LEI
